
Коммерческое предложение
для ООО «Рога и копыта»



ИТОГОВАЯ СМЕТА И УСЛОВИЯ

ОБОРУДОВАНИЕ И ОПЦИИ

ОСОБЕННОСТИ СИСТЕМЫ

ОПИСАНИЕ ОПЦИЙ

КОНТАКТЫ ВАШЕГО МЕНЕДЖЕРА

Дата: 10.05.2018

Кому: Попылёв В.В.

АО «НДК»

Дорогой Клиент, данный документ содержит

ключевые моменты предлагаемого сотрудничества

по автоматизации Вашего паркинга.



Название: ТЦ «Академический»

Город:

Адрес:

Тип объекта:

Количество машиномест:

Время работы парковки: Ежедневно с 10:00 до 23:00

Санкт-Петербург

Гражданский пр. 138

Торгово-развлекательный центр

300

Информация об объекте:

Ниже представлена суммарная информация по вашему объекту.

На следующей странице вы можете ознакомиться с полным

перечнем оборудования и опции для решения ваших задач.

Задачи:

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕКТЕ
И ТРЕБУЕМЫЕ ЗАДАЧИ
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СХЕМА
ПРОЕЗДОВ

Изображение
схемы проездов
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Модули Възда 3

2

1

12

Модули Выезда

Устройства оплаты

Дополнительные устройства

Ниже представлена суммарная информация по вашему объекту.

На следующей странице вы можете ознакомиться с полным

перечнем оборудования и опции для решения ваших задач.

ОБОРУДОВАНИЕ
И ОПЦИИ
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ОБОРУДОВАНИЕ
И ОПЦИИ

КОЛ-ВОНАИМЕНОВАНИЕ ЦЕНА/ЕД, РУБ.

Стойка въезда RPS 01-01

Шлагбаум RPS, 1 секунда

Петлевая антена

Сканер QR-Кода

Корпус из нержавеющей стали

Фотоэлемент Came Dir 10

Столб под фотоэлемент

Камера распознавания

ПО для распознавания

Голосовой модуль

Голосовая связь с оператором

IP видео камера с широкоугольным объективом
Fisheye

UPS для работы при отключении питания

Климат контроль для работы в холодное время года

Прямая стрела 3 м.

Ломанная стрела 3 м.

0

0

666,00

666,00

-

-

4

8

2

0

0

0

0

4

0

0

0

0

2

2

221 074,00

221 074,00

143 010,00

2 000,00

65 142,00

98 700,00

3 500,00

2 500,00

65 142,00

65 142,00

666,00

666,00

666,00

666,00

ИТОГО 24

СУММА, РУБ.

286 020,00

8 000,00

130 284,00

-

-

-

130 284,00

130 284,00

-

-

-

-

442 148,00

442 148,00

1 438 884,00

МОДУЛЬ ВЪЕЗДА
НА КАРТАХ
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Прямая стрела 3 м.

Ломанная стрела 3 м.

0

0

666,00

666,00

-

-

ОБОРУДОВАНИЕ
И ОПЦИИ

КОЛ-ВОНАИМЕНОВАНИЕ ЦЕНА/ЕД, РУБ.

ИТОГО 24

СУММА, РУБ.

1 438 884,00

МОДУЛЬ ВЫЕЗДА
НА КАРТАХ

Стойка выезда RPS 01-01

Шлагбаум RPS, 1 секунда

Петлевая антена

PayPass/PayWave без ККМ

PayPass/PayWave с ККМ

Корпус из нержавеющей стали

Фотоэлемент Came Dir 10

Столб под фотоэлемент

Камера распознавания

ПО для распознавания

Голосовой модуль

Голосовая связь с оператором

IP видео камера с широкоугольным объективом
Fisheye

UPS для работы при отключении питания

Климат контроль для работы в холодное время года

4

8

0

2

0

0

0

2

4

0

0

0

0

2

2

221 074,00

221 074,00

143 010,00

2 000,00

46 494,00

65 142,00

98 700,00

3 500,00

2 500,00

65 142,00

65 142,00

666,00

666,00

666,00

666,00

286 020,00

8 000,00

-

130 284,00

-

-

-

130 284,00

130 284,00

-

-

-

-

442 148,00

442 148,00
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УСТРОЙСТВА
ОПЛАТЫ

ОБОРУДОВАНИЕ
И ОПЦИИ

КОЛ-ВОНАИМЕНОВАНИЕ ЦЕНА/ЕД, РУБ.

Касса Light

Касса Standart

Мобильная ручная касса

2

1

1

221 074,00

65 142,00

3 500,00

ИТОГО 24

СУММА, РУБ.

442 148,00

65 142,00

3 500,00

1 438 884,00

Приём и сдача монетами

Банковский модуль с PayPass

Cканер QR-кода

Приём и сдача монетами

Банковский модуль с PayPass

Cканер QR-кода

Bluetooth NFC-считыватель

2

2

0

0

2

0

0

143 010,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

143 010,00

65 142,00

-

-

65 142,00

-

-
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ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ

ОБОРУДОВАНИЕ
И ОПЦИИ

КОЛ-ВОНАИМЕНОВАНИЕ ЦЕНА/ЕД, РУБ.

Сервер системы с ПО RPS

Функция оператора в ПО RPS

ПО ЛК арендатора

Въездное табло RPS 3 знака

Въездное табло ИнфоТаб 3 знака

RFID считыватель

RFID метки

MiFare карта

MiFare жетон

2

2

4

0

0

2

0

0

0

221 074,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

65 142,00

ИТОГО 24

СУММА, РУБ.

442 148,00

65 142,00

65 142,00

-

65 142,00

65 142,00

-

-

-

1 438 884,00
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ИТОГОВАЯ СМЕТА
И УСЛОВИЯ

Доставка:

DDP, г. Москва

Гарантия:

24 месяца
Условия оплаты:

30%/70%

1 месяц
Срок автоматизации:

24

СТОИМОСТЬ В РУБЛЯХНАЗВАНИЕ РАБОТ

Проектные работы 50 000,00

50 000,00

300 000,00

2 128 858,00

Строительно-монтажные работы (ориентировочно)

Оборудование 3 100 000,00

50 000,00Пуско-наладочные работы

Общая стоимость рублей, с НДС:
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ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ
ЗАДАЧИ СИСТЕМЫ

—Работа с разовыми и постоянными клиентами;

— Создание приглашений гостям паркинга;

— Программы лояльности для постоянных клиентов;

— Статистика по использованию паркинга;

— Конструктор отчётов для владельцев парковки;

— Гибкий тарифный калькулятор;

— Система финансового взаимодействия;

1ПОЛУЧЕНИЕ МАКСИМАЛЬНОЙ
ПРИБЫЛИ С ПАРКОВКИ

2
3

КОНТРОЛЬ ДОСТУПА НА
ТЕРРИТОРИЮ ПАРКИНГА

КОМФОРТНОЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
ПАРКОВОЧНОГО ПРОСТРАНСТВА
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ПРЕИМУЩЕСТВА
ДЛЯ СОБСТВЕНИКА

БЕЗОПАСНОСТЬ

КОМФОРТ

Отсутствие необходимости в ручном управлении системой.
Возможность удаленной эксплуатации парковочного оборудования.

Применение систем видеонаблюдения и распознавания номерного знака автомобиля.
Уменьшение числа злоупотреблений со стороны клиентов и персонала.
Предотвращение угона транспортных средств.

ЭКОНОМИЯ

Прозрачная система финансовых потоков.
Повышение прибыли с парковки за счёт сокращения обслуживающего персонала.

КОНТРОЛЬ

Исключение факта обмана и завышения тарифов персоналом.
Ограничение количества посетителей для каждого Арендатора.
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ПРЕИМУЩЕСТВА
ДЛЯ АРЕНДАТОРА

Возможность выбора тарифа для гостя;

Просмотр статистики по использованию
парковочного пространства БЦ гостями
и сотрудниками Арендатора;

Доступ к личному кабинету через любой
web-браузер с любого устройства.

Генерация приглашений для гостей;

Активация скидок гостям, въехавшим
по многоразовой карте;

Компания RPS предоставляет Арендаторам удобные
и простые инструменты для работы с паркингом и его гостями
в «Личном Кабинете Арендатора». С их помощью Арендатор
может осуществлять следующие действия:
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ПРЕИМУЩЕСТВА
ДЛЯ ГОСТЯ

13

Интуитивно-понятные интерфейсы
на исполняющих устройствах
(стойки въезда-выезда, терминалы оплаты);

Оплата парковки наличным
или безналичным расчётом;

Возможность оплаты парковочного времени
на стойке выезда с помощью бесконтактных
банковских карт.

Система лояльности и скидок.
Парковочное время оплачивает арендатор.

Голосовая связь с оператором в случае
Возникновения проблемы.

Интеграция с сервисом ParkPass.
За подробностями обращайтесь
к вашему менеджеру.

Посетитель паркинга получает повышенное качество
обслуживания, а также более комфортный процесс въезда
на парковку и выезда с неё за счёт применения современных
технологий оплаты и отсутствия ручного управления системой.

При отсутствииприглашения гость может
въехать, получив картуна въезде.

Распознавание номера

С помощьюоператора

По полученномунапочту
приглашению, содержащемуQR-код

СПОСОБЫ ВЪЕЗДА ГОСТЯ
КЛЮЧЕВЫЕ ОСОБЕННОСТИ



СЕРВИСНОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ

Любое сложное техническое устройство требует

профессионального и грамотного обращения. Парковочные

системы— комплекс таких устройств. Нам важно, чтобы

установленное парковочное оборудование работало

без перебоев и как можно дольше. Для решения этой задачи

мы предлагаем 4 вида обслуживания парковки:

— Стандартное Техническое обслуживание;

— Расширенное Техническое обслуживание;

— Удалённая эксплуатация парковки;

— Эксплуатация на месте.

Сравнительную таблицу плюсов и минусов вы можете

посмотреть на следующей странице.
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СТАНДАРТНОЕ
Т.О.ВИДРАБОТ

РАСШИРЕННОЕ
Т.О.

УДАЛЁННАЯ
ЭКСПЛУАТАЦИЯ

ЭКСПЛУАТАЦИЯ
НАМЕСТЕ

Ежемесячное Т.О.

Комплект ЗИП под объект на складе RPS

Комплект ЗИП на объекте

Приоритетный доступ в службу поддержки

Поддержание работоспособоности системы

Отслеживаение состояния устройств

Прием голосовых вызовов с устройств

Удаленная работа с клиентами

Формирование и предоставление
статистической отчетности.

Учет и регистрация причин нарушения
эксплуатационного процесса

Консультирование посетителей паркинга
по вопросам его эксплуатации

Принятие и рассмотрение претензий,
связанных с оказанием услуг на паркинге

Обслуживаение кассовых терминалов
(Инкассация, работа с ККМ и пр.)

Работа с внештатными
и аварийными ситуациями.

Администрирование парковочных билетов
Совместно
с Ч.О.П.

Совместно с вашим
бухгалтером

Совместно
с Ч.О.П.

Совместно
с Ч.О.П.

СЕРВИСНОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ
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ОПИСАНИЕ
ОПЦИЙ

Название опции

Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. Lorem Ipsum
has been the industry's standard dummy text ever since the 1500s, when an unknown
printer took a galley of type and scrambled it to make a type specimen book. It has sur-
vived not only five centuries

Название опции

Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. Lorem Ipsum
has been the industry's standard dummy text ever since the 1500s, when an unknown
printer took a galley of type and scrambled it to make a type specimen book. It has sur-
vived not only five centuries

Название опции

Lorem Ipsum is simply dummy text of the printing and typesetting industry. Lorem Ipsum
has been the industry's standard dummy text ever since the 1500s, when an unknown
printer took a galley of type and scrambled it to make a type specimen book. It has sur-
vived not only five centuries
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ВЫПОЛНЕННЫЕ
РАБОТЫ

Количество объектов с нашим оборудованием более 70.

География RPS охватывает 3 страны и 14 городов.

Россия: Калининград, Череповец, Тверь, Москва и Московская

область, Владимир, Нижний Новгород, Воронеж, Краснодар,

Сочи, Екатеринбург, Владивосток. Казахстан: Астана и Шымкент.

Шанхай в Китае.
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ПРИМЕРЫ
ОБЪЕКТОВ

МОСКВА-СИТИ, БЦ «ИМПЕРИЯ ТАУЭР»
Москва, Пресненская наб., 6 стр.2

4 проезда, 2 кассы Light

Проектирование, монтаж, ПНР, эусплуатация

НОВЫЙ ЖД ВОКЗАЛ Г. АСТАНА
Казахстан, г. Астана

4 проезда, 4 кассы Standard,
Динамическая система навигации (741 машиномест)

ТРК «VEGAS КРОКУС СИТИ»
МО, г. Красногорск, ул. Международная, 12

3 въезда, 3 выезда, 8 касс Light, 3 кассы Standard
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СПАСИБО, ЧТО
ОБРАТИЛИСЬ К НАМ!

Если у вас остались вопросы,
ваш личный менеджер ответит на них.

Ваш личный менеджер:

Контакты Василия:

Василий Деревицкий

+7 123 456 78 90, VD@R-P-S.RU


